Numéro [Date Exercice Montant Cmpt Bank Cmpt comptable |Libellé Libéllé Cmptes N° Justificatif [Etat |Cde Analytique | Débit Crédit Solde CC Solde LivA
Exercice 2018
xxxx| 01/01/2019|Exercice 2019 |- 160,00 € [5120.00.00 |6270.00.00 Ajustement compte courant SG apreés Transfert sur CM Ajustement exercice 2018 Compte SG P |bl6 - 160,00 € 18 373,33 €
14| 04/01/2019Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 AVOIR COTIS EUROCOMPTE ASSOCIA. Frais Bancaire J20 P [bl6 3,73€ | 18377,06 €
15| 07/01/2019|Exercice 2019 |- 109,74 € |5120.00.00 |6160.00.00 VIR ASSURANCES 2019 MAIF Assurance J18 P [b13 - 109,74 € 18 267,32 €
16| 07/01/2019Exercice 2019 |- 180,00 € [5120.00.00 |6238.00.00 VIR COTISATION CDOS RML 2019 Cotisation CDOS P [b15 - 180,00 € 18 087,32 €
18| 09/01/2019Exercice 2019 91,00 € [5120.00.00  [7062.00.00 REM CHQ REF07316R05 Inscriptions Chmpt Rhone Jeunes Ja P [b5 91,00€ | 18178,32¢€
20 10/01/2019|Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240000254 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,73€ 18174,59 €
21| 21/01/2019|Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9017386D10ATOF Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 18 105,59 €
22| 23/01/2019|Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9021382DVD7A01 Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 18 036,59 €
23| 25/01/2019|Exercice 2019 |- 15000,00 € [5120.00.00 |5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC P - 15000,00 € 3036,59 €
24| 05/02/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 AVOIR COTIS EUROCOMPTE ASSOCIA. Frais Bancaire J19 P [bl6 3,73€ 3040,32€
25| 11/02/2019|Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240000614 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,73€ 3036,59 €
26| 22/02/2019|Exercice 2019 523,20 € [5120.00.00  [6071.00.00 VIR COMITE DEPARTEMENTAL DU ACHAT JEUX-ROMAIN EDWIGE P [b10 523,20 € 3559,79 €
27| 25/02/2019|Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH90523845XEZB02 Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 3490,79 €
28| 05/03/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 AVOIR COTIS EUROCOMPTE ASSOCIA. Frais Bancaire J21 P [bl6 3,73€ 3494,52 €
29| 11/03/2019|Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240000981 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,73€ 3490,79 €
30 18/03/2019|Exercice 2019 |- 360,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 VIR REMBOURSEMENT ACHAT MATERIE Pendules DGT P [bl10 - 360,00 € 3130,79 €
31| 20/03/2019|Exercice 2019 385,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Vente matériel J14 P [bl10 385,00 € 351579 €
32| 20/03/2019|Exercice 2019 70,00 € [5120.00.00  [7062.00.00 REM CHQ REF07316A03 Inscriptions Challenge J16 P [b8 70,00 € 3585,79 €
33| 20/03/2019|Exercice 2019 |- 76,83 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343661 Fonctionnement CRMLE P [b21 - 76,83 € 3508,96 €
34| 25/03/2019|Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9080384HNET002 Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 3439,96 €
35| 25/03/2019|Exercice 2019 |- 145,25 € |5120.00.00 |6150.00.00 CHEQUE 5343662 Entretien Matériel J6 P [b11 - 145,25 € 3294,71€
36| 03/04/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 AVOIR COTIS EUROCOMPTE ASSOCIA. Frais Bancaire 122 P [bl6 3,73€ 3298,44 €
37| 04/04/2019|Exercice 2019 90,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Vente matériel J15 P [bl10 90,00 € 3388,44 €
38| 05/04/2019|Exercice 2019 |- 67,61 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343663 Coupe J30 P [b9 - 67,61 € 3320,83 €
39| 10/04/2019|Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240001367 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,73 € 3317,10€
40| 15/04/2019 |Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9101386AA5QZ0F Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 3248,10€
41| 24/04/2019|Exercice 2019 4022,81 € [5120.00.00 [7561.00.00 PART LIC FFE CDJE69 2018 2019 LIGUE AUVERGNE RHONE ALPES ECHECS P [b3 4022,81 € 7270,91 €
42| 24/04/2019|Exercice 2019 |- 5000,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC P - 5000,00 € 2270,91€
43| 06/05/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 AVOIR COTIS EUROCOMPTE ASSOCIA. Frais Bancaire J23 P [bl6 3,73€ 2274,64 €
44| 09/05/2019 |Exercice 2019 |- 101,70 € |[5120.00.00 |6231.00.00 VIR AUTOCOLLANTS CRMLE Matériels P [b11 - 101,70 € 2172,94 €
45| 09/05/2019 |Exercice 2019 |- 174,01 € |5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343664 Fonctionnement CRMLE J5 P [b20 - 174,01 € 1998,93 €
46| 10/05/2019 |Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240001745 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire 124 P [bl6 - 3,73 € 1995,20 €
47| 13/05/2019|Exercice 2019 10,00 € [5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A03 Inscriptions Challenge 117 P |b8 10,00 € 2 005,20 €
48| 14/05/2019|Exercice 2019 |- 350,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 350,00 € 1655,20 €
49| 14/05/2019|Exercice 2019 |- 800,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 800,00 € 855,20 €
50| 15/05/2019|Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH91333847DQFX0F Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 786,20 €
51| 01/06/2019|Exercice 2019 |- 50,00 € (5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 50,00 € 736,20 €
52| 02/06/2019|Exercice 2019 1500,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P 1500,00 € 2236,20€
53| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 50,00 € (5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 50,00 € 2186,20 €
54| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 150,00 € [5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 150,00 € 2 036,20 €
55| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 250,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 250,00 € 1786,20 €
56| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 400,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 400,00 € 1386,20 €
57| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 1050,00 € [5120.00.00 [6571.00.00 VIR AIDE CHMPT FR JEUNES 2019 Aide Chmpt France Jeunes P |b17 - 1050,00 € 336,20 €
58| 05/06/2019|Exercice 2019 |- 94,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343665 Coupe Circuit Jeunes J31 P [b9 - 94,00 € 242,20 €
59| 07/06/2019 |Exercice 2019 5000,00 € |5120.00.00 |[5171.00.00 APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P 5 000,00 € 5242,20 €
60| 08/06/2019 |Exercice 2019 |- 5069,90 € [5120.00.00 |[6071.00.00 VIR DGT SHOP ACHAT PENDULE Pendules DGT J13 P [b10 - 5069,90 € 172,30 €
61| 10/06/2019 |Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240002116 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire 125 P |bl6 - 3,73 € 168,57 €
62| 17/06/2019 |Exercice 2019 |- 69,00 € |5120.00.00 |6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9164388J75AFOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 99,57 €
63| 20/06/2019 |Exercice 2019 1 020,00 € |[5120.00.00 |6071.00.00 20 PENDULES DGT2010 CRMLE VH9171392VA83001 Pendules DGT P [b10 1020,00 € 1119,57 €
64| 26/06/2019 |Exercice 2019 1020,00 € |[5120.00.00 |6071.00.00 VIR STE FOY ECHECS 20 PENDULES VH917734Z6CXF201 Pendules DGT P [b10 1020,00 € 2139,57 €
65| 03/07/2019 |Exercice 2019 |- 50,15 € |5120.00.00 |6237.00.00 VIR OVH HEBERGEMENT 2019 Internet Site P |[b14 - 50,15 € 2089,42 €
66| 03/07/2019|Exercice 2019 |- 300,00 € {5120.00.00 [6256.00.00 CHEQUE 5343666 Chmpt Scolaire Fr College J11 P [b18 - 300,00 € 1789,42 €
67| 10/07/2019 |Exercice 2019 |- 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240002502 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire 126 P |[bl6 - 3,73 € 1785,69 €
68| 12/07/2019 |Exercice 2019 |- 148,04 € (5120.00.00 (6071.00.00 CHEQUE 5343667 Fonctionnement CRMLE J12 P [b21 - 148,04 € 1637,65€
69| 12/07/2019 |Exercice 2019 |- 234,40 € |5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343668 Achat Jeux Chavet J10 P [bl1 - 234,40 € 1403,25 €
70| 15/07/2019 [Exercice 2019 |- 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9192386GWEANOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 1334,25€
71| 01/08/2019 |Exercice 2019 1 000,00 € |5120.00.00 |7442.00.00 VIR TRES LYON MUNICIPALE MET 160690190400002019-07-3064418 P |bl 1 000,00 € 2334,25€
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72| 12/08/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240002884 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire 127 P [bl6 - 3,73€ 2330,52€
73| 15/08/2019|Exercice 2019 69,00 € [5120.00.00  [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9225384KS3QDOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 2261,52€
74| 10/09/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240003261 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire 128 P [bl6 - 3,73€ 2257,79€
75| 16/09/2019|Exercice 2019 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9255385223X00E Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 2188,79 €
76| 20/09/2019|Exercice 2019 867,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Pendules DGT 3 P [b10 867,00 € 305579 €
77| 04/10/2019|Exercice 2019 2015,94 € [5120.00.00 [7561.00.00 PART LIC FFE CDJE69 18 19 PART LIC FFE CDJE69 2018 2019 P [b3 201594 € 5071,73 €
78| 07/10/2019|Exercice 2019 255,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Pendules DGT J1 P [b10 255,00 € 5326,73 €
79| 08/10/2019|Exercice 2019 66,22 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343670 Fonctionnement CRMLE 18 P [b21 - 66,22 € 5260,51 €
80| 08/10/2019|Exercice 2019 100,00 € [5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343669 Matériel Sono FFE 19 P [b11 - 100,00 € 5160,51 €
81| 10/10/2019|Exercice 2019 204,00 € |[5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Pendules DGT 2 P [b10 204,00 € 5364,51€
82| 10/10/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240003631 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire J29 P [bl6 - 3,73€ 5360,78 €
83| 10/10/2019|Exercice 2019 134,12 € |5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343671 Fonctionnement CRMLE 17 P [b20 - 134,12 € 5226,66 €
84| 11/10/2019|Exercice 2019 204,00 € |[5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Pendules DGT 135 P [b10 204,00 € 5430,66 €
85| 11/10/2019|Exercice 2019 245,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343672 Achat Feuilles Partie LARAE 136 P [b11 - 245,00 € 5 185,66 €
86| 14/10/2019|Exercice 2019 36,59 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343673 Fonctionnement CRMLE 148 P [b21 - 36,59 € 5149,07 €
87| 15/10/2019|Exercice 2019 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9284386VU3TGOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 5080,07 €
88| 18/10/2019|Exercice 2019 3000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC P - 3000,00 € 2 080,07 €
89| 21/10/2019|Exercice 2019 648,00 € [5120.00.00 (6071.00.00 CHEQUE 5343674 Coupes Chmpt Rhone Jeunes 147 P [b5 - 648,00 € 1432,07 €
90| 22/10/2019|Exercice 2019 1683,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A03 Inscription Chmpt Jeunes 133 P [b5 1683,00 € 3115,07 €
91| 23/10/2019|Exercice 2019 115,00 € [5120.00.00 |6212.00.00 CHEQUE 5343676 Arbitrage Chmpt Rhone Jeunes J45 P [b5 - 115,00 € 3000,07 €
92| 25/10/2019|Exercice 2019 5 400,00 € [5120.00.00 [7061.00.00 VIR TRES LYON MUNICIPALE MET 160690190400002019-10-2394176 P [b23 5 400,00 € 8400,07 €
93| 25/10/2019|Exercice 2019 121,60 € |[5120.00.00 |6212.00.00 CHEQUE 5343675 Arbitrage Chmpt Rhone Jeunes Ja6 P [b5 - 121,60 € 8278,47€
94| 28/10/2019|Exercice 2019 108,62 € |5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343682 Fonctionnement CRMLE J39 P [b21 - 108,62 € 8169,85 €
95| 28/10/2019|Exercice 2019 276,60 € [5120.00.00 [6212.00.00 CHEQUE 5343679 Arbitrage Chmpt Rhone Jeunes 142 P [b5 - 276,60 € 7893,25 €
96| 28/10/2019|Exercice 2019 363,10 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343681 Fonctionnement CRMLE J40 P [b11 - 363,10 € 7530,15 €
97| 05/11/2019|Exercice 2019 360,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343680 Fonctionnement CRMLE Ja1 P [b21 - 360,00 € 7170,15 €
98| 05/11/2019|Exercice 2019 5 400,00 € [5120.00.00  {6040.00.00 VIR METROPOLE VACANCE SPOR 2019 Meétropole Vacances Sportives P [b23 - 5400,00 € 1770,15 €
99| 07/11/2019|Exercice 2019 255,00 € [5120.00.00 [6212.00.00 CHEQUE 5343677 Arbitrage Chmpt Rhone Jeunes Ja4 P [b5 - 255,00 € 1515,15 €

100| 11/11/2019|Exercice 2019 3,73 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240004010 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,73 € 1511,42 €
101| 12/11/2019|Exercice 2019 408,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 REM CHQ REF07316A03 Pendules DGT 134 P [bl10 408,00 € 1919,42 €
102| 15/11/2019|Exercice 2019 69,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH93173875XNCPOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 1850,42 €
103| 26/11/2019|Exercice 2019 250,00 € |5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE SARAH DJIDJELI EUROPE Aide Chmpt Europe P |b17 - 250,00 € 1600,42 €
104| 29/11/2019|Exercice 2019 63,00 € [5120.00.00 [7062.00.00 VIR CAISSA CRAZY CHESS CLUB- REFERENCE NON TRANSMISE P [b5 63,00 € 1663,42 €
105 02/12/2019|Exercice 2019 90,00 € (5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A03 Inscriptions Loubatiere 132 P |b7 90,00 € 1753,42 €
106| 05/12/2019|Exercice 2019 288,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 VIR ECHIQUIER CLERMONTOIS AR 10278-20-19339010021474 P [bl10 288,00 € 2041,42 €
107| 06/12/2019|Exercice 2019 60,00 € [5120.00.00 [7062.00.00 CHEQUE 5343684 Reversion Loubatiere FFE 138 P [b7 - 60,00 € 1981,42 €
108| 09/12/2019|Exercice 2019 74,60 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343685 Coupe Rapide CRMLE 137 P [b4 - 74,60 € 1906,82 €
109| 10/12/2019|Exercice 2019 3,78 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT19073240004392 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P [bl6 - 3,78 € 1903,04 €
110 10/12/2019|Exercice 2019 70,00 € [5120.00.00  [6260.00.00 CHEQUE 5343694 Rapide CRMLE Prix P [b4 - 70,00 € 1833,04€
111| 10/12/2019|Exercice 2019 100,00 € [5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5343690 Rapide CRMLE Prix P [b4 - 100,00 € 1733,04€
112| 11/12/2019|Exercice 2019 74,40 € [5120.00.00 [6071.00.00 VIR MEDAILLES J-S BRONZE Médailles J&S J50 P |b22 - 74,40 € 1658,64 €
113| 12/12/2019|Exercice 2019 70,00 € [5120.00.00  [6260.00.00 CHEQUE 5343691 Rapide CRMLE Prix P [b4 - 70,00 € 1588,64 €
114| 12/12/2019|Exercice 2019 218,00 € [5120.00.00 [6071.00.00 CHEQUE 5343695 Fonctionnement CRMLE 136 P [b20 - 218,00 € 137064 €
115| 13/12/2019|Exercice 2019 70,00 € [5120.00.00  [6260.00.00 CHEQUE 5343693 Rapide CRMLE Prix P [b4 - 70,00 € 1300,64 €
116 13/12/2019|Exercice 2019 170,00 € |5120.00.00 |6210.00.00 VIR ARBITRAGE 2019 CHMPT JEUNES Arbitrage Chmpt Rhone Jeunes 143 P |b5 - 170,00 € 1130,64 €
117| 16/12/2019|Exercice 2019 69,00 € |5120.00.00 |6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH9346386MPK8JOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 1061,64 €
118| 18/12/2019|Exercice 2019 70,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5343692 Rapide CRMLE Prix P |b4 - 70,00 € 991,64 €
119| 19/12/2019|Exercice 2019 100,00 € |5120.00.00 |6212.00.00 CHEQUE 5343683 Arbitrage Loubatiere 138 P |b7 - 100,00 € 891,64 €
120| 19/12/2019|Exercice 2019 100,70 € |5120.00.00 |6071.00.00 CHEQUE 5343696 Fonctionnement CRMLE 149 P [b22 - 100,70 € 790,94 €
121| 28/12/2019|Exercice 2019 2 000,00 € |5120.00.00 |[5171.00.00 APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P 2 000,00 € 2790,94 €
122| 28/12/2019]|Exercice 2019 1403,60 € |[5120.00.00 |6071.00.00 VIR 20 DGT 3000 RED Pendules DGT J51 P [b10 - 1403,60€ 1387,34€
123| 03/01/2020]|Exercice 2019 200,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5343688 Rapide CRMLE Prix P |b4 - 200,00 € 1187,34 €
124| 06/01/2020]|Exercice 2019 42,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A03 Inscription PPO Corbas Chmpt Jeunes J52 P |b5 42,00 € 1229,34€
125| 06/01/2020|Exercice 2020 46,00 € |5120.00.00 |6071.00.00 VIR FRAIS FONCTIONNEMENT BUREAU Fonctionnement CRMLE P [b21 - 46,00 € 1183,34 €
126| 06/01/2020]|Exercice 2020 111,67 € |5120.00.00 |6160.00.00 VIR N° 4046498 COMITE 69 ECHECS Assurance P [b13 - 111,67 € 1071,67 €
127| 07/01/2020]|Exercice 2019 45,70 € |5120.00.00 |7062.00.00 CHEQUE 5343686 Homologation FFE P |b4 - 45,70 € 1025,97 €
128| 10/01/2020|Exercice 2019 3,78 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT20073240000272 DONT TVA 0,38EUR Frais Bancaire P |[bl6 - 3,78 € 1022,19€
129| 15/01/2020]|Exercice 2019 69,00 € |5120.00.00 |6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH0013384GPJRQOE Locaux CDOS P [b12 - 69,00 € 953,19 €
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130| 15/01/2020(Exercice 2019 |- 150,00 € {5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5343689 Rapide CRMLE Prix P |b4 - 150,00 € 803,19 €

132| 16/01/2020(Exercice 2019 |- 300,00 € |5120.00.00 |6256.00.00 Vir Chmpt Fra Eco Chmpt Scolaire Fr Ecole P |b18 - 300,00 € 503,19 €

133| 16/01/2020(Exercice 2019 |- 250,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5343690 Rapide CRMLE Prix n |b4 - 250,00 €
0| 25/01/2019|Exercice 2019 15 000,00 € [5171.00.00 [5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC P 15 000,00 € 15 000,00 €
1| 24/04/2019|Exercice 2019 5000,00 € {5171.00.00 (5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC P 5000,00 € 20 000,00 €
2| 02/06/2019|Exercice 2019 |- 1500,00 € |5171.00.00 |5120.00.00 VIR APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P - 1500,00 € 18 500,00 €
3| 07/06/2019|Exercice 2019 |- 5000,00 € |5171.00.00 |5120.00.00 VIR APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P - 5000,00 € 13 500,00 €
4| 18/10/2019|Exercice 2019 3000,00 € {5171.00.00 [5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC P 3000,00 € 16 500,00 €
5| 28/12/2019|Exercice 2019 |- 2 000,00 € |5171.00.00 |5120.00.00 VIR APPRO CMPTE COURANT DU LIVA P - 2000,00 € 14 500,00 €
6| 31/12/2019|Exercice 2019 102,65 € (5171.00.00 [7620.00.00 INTERETS 2019 LIVRET BLEU Intérets Livret A P |bl6 102,65 €
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